Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  56 - 15.05.2014

Esta é a Edição Nº 56 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ERRATA DE PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público a
suspensão do o PL nº 053⁄2014, Pregão n. 040/14 para averiguação.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com
copiadoras multifuncionais monocromáticas e policromáticas.
Motivo: Correção do edital. Mais informações pelo telefone – 37-
3286.11.33.. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o resultado
da abertura dos invólucros contendo a habilitação referente ao
Processo licitatório nº 051/14 na modalidade de Tomada de Preço nº
004/14.
OBJETO: EXECUÇÃO DE 4.976,00 m² DE PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ,
2.407,66m DE SARJETA MODELO DEOP, 50,00 RAMPAS DE ACESSO,
4.079,75 m2 PASSEIO EM CONCRETO, 2.407,66 M DE MEIO FIO PRÉ-
MOLDADO EM PARTE DA RUA FREI LEOPOLDO - MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE /MG, CONFORME PLANILHAS, PROJETOS E
MEMORIAL TÉCNICO DESCRITIVO ANEXOS A ESTE INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO.
FORAM HABILITADOS:
EMCONBRAS – EMPRESA DE CONSERVAÇÃO BRASILEIRA LTDA, CNPJ
N°- 68.505.189/0001-08, representada pelo Sr. SAMUEL PAULINO
MELO, ID. nº MG 61.656/D, EMPRESER – EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 19.268.374/0001-10, representada pelo Sr.
FRANCISCO LIBÉRIO DOS SANTOS, CPF nº ID. Nº MG-12.396.171 e
SABRIL PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO LTDA, CNP Nº
71.351.019/000120, representada neste ato pelo Sr. ALESSANDRO
SABINO NOGUEIRA, CPF nº 956.107.236-04.
Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1133. São Sebastião do
Oeste, 14/05/2014. NEUZA HELENAMEIRELES – Servidora Municipal.

RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 050/14, Tomada de preço nº 03/14. Resultado do certame:
NENHUMA EMPRESA apresentou os invólucros contendo a
documentação para habilitação e proposta, sendo desconhecidos os
motivos. A comissão de pregão observou que o edital foi publicado de
acordo com o artigo 4º inc. I da Lei 10.520/2002 e não há cláusulas
esdrúxulas no edital. Encerrados os trabalhos, o processo deverá ser
encaminhado à autoridade superior para decisão final, sendo sugerida
a repetição deste processo. Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 14/05/2014. Neuza Helena Meireles –
Servidora Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o resultado
da abertura dos invólucros contendo a habilitação referente ao
Processo licitatório nº 052/14 na modalidade de Tomada de Preço nº
005/14.
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE MURO PARA CERCAMENTO DO ESPAÇO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – PROINFÂNCIA – TIPO C, INCLUINDO PORTÕES,
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG.
FORAM HABILITADOS:
CONCEITUAL ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ N°- 16.480.759/0001-59,
representada pelo Sr. MARCELO FORASTIERI RODRIGUES, CPF nº
846.641.307-10.
GANHADORDO CERTAME:
que a empresa CONCEITUAL ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ N°-
16.480.759/0001-59 foi ganhadora no valor total de R$36.742,04 (trinta
e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais e quatro centavos).
Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1133. São Sebastião do
Oeste, 14/05/2014. NEUZA HELENAMEIRELES – Servidora Municipal.

		2014-05-14T16:36:00-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106